
UCHWAŁA NR XXXIX/246/05
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 16 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Ornontowice.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  1 i  art.  22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, poz.
718) na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy 

Uchwala, co następuje :

§ 1

W  Statucie  Gminy  Ornontowice  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  X/54/03  Rady  Gminy
Ornontowice z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ornontowice, zmienionym uchwałą Nr XI/
61/03 z dnia 28 sierpnia 2003 r.  w sprawie zmian w Statucie Gminy Ornontowice (Dz.  Urz.  Woj.
Śląskiego z 2003 r. Nr  91 poz. 2375 i Nr 100 poz. 2655 ) wprowadza się następującą zmianę:
1) w § 18 dopisuje się ustęp 2 o poniższej treści:

„2.  Prowadzący  sesję  Przewodniczący  lub  Wiceprzewodniczący  Rady   na  czas  obrad,  zakłada
srebrny łańcuch z wizerunkiem Herbu Gminy Ornontowice. Rysunek i opis łańcucha  zawarty jest w
załączniku nr 4 do Statutu”.

2) Dopisuje się do Statutu załącznik Nr 4, którego treść określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ mgr inż. Alfred Konarski


